

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	เทศบาลนคร s240	60	ม ²	1,840.00	110,400.00	300.00	18,000.00	128,400.00	
2	หินใหญ่ขนาดไม่น้อยกว่า 6"	85	ม ²	470.00	39,950.00	41.00	3,485.00	43,435.00	
3	ท่อขนาด 1.00 ม.	4	ท่อน	1,100.00	4,400.00	72.00	288.00	4,688.00	
4	ลวดลูกรังกลมท่อปรับพื้นที่	65	ม ²	220	14,300	41.00	2,665.00	16,965.00	
5	ตะแกรงเหล็กท่อเมท	36	ตรม.	30.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
6	เหล็กขนาด 12 มม. (เผื่อ 7%)	62	เส้น	204.00	6,448.00	5.00	318.00	6,766.00	
7	เหล็กขนาด 6 มม.	5	เส้น	52.00	260.00	-	-	260.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	30.00	300.00	-	-	300.00	
9	ประตูน้ำขนาดท่อ 1.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1	ชุด	52,000.00	52,000.00	2,000.00	2,000.00	54,000.00	
10	บ่อพักขนาด 1.50 x 2 ม. พร้อมฝาปิดเปิด	1	บ่อ	25,000.00	25,000.00	2,000.00	2,000.00	27,000.00	
11	แผ่นคอนกรีต	8	ตรม.	300.00	2,400.00	50.00	400.00	2,800.00	
12	เข็มกลวงขนาด 6" x 6" x 6 เมตร	7	ต้น	600.00	4,200.00	200.00	1,400.00	5,600.00	
	รวมยอดวัสดุทั้งหมด							291,294.00	
	Factor F							1.3365	
	รวมยอดทั้งหมด							389,314.43	
	ขอประมาณการเพียง							389,000.00	
					(สามแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				